
“I О  10 věcí, kterými se můžete bavit
I Připravilijsmeprovásdesetfotografic- 

kých témat, která můžete vyzkoušet tento měsíc

O  Q  Srdečné pozdravy z konce světa
O  Když dálková plavkyně a surfařka Sarah 

Lee zrovna nestuduje na vysoké škole, fotografuje

О  Л  Fotografický kurz přežití
O  i "  Přinášíme přehled základních informací 
pro začátečníky a mírně pokročilé

/1 O  Základní dovednosti
i'O Fotografie pořízené dlouhým časem 

mají zvláštní, trochu tajemnou atmosféru

Kreativní zóna
O  < _  Ukážeme si, jak vytvářet zajímavý typ ví
cenásobných expozic -  klonované portréty

Základy fotografování
O  U  Pro kompozici se hodí znát úhel záběru, 
tedy rozpětí scény, které fotoaparát „vidí"

Í6

Fotovýbava
Canon EOS 5DS a 5DS R
Rekordní rozlišení od  Canonu

Canon EOS 750D a 760D
Povedená střední třída

Olympus OM-D E-M5 Mk II
Vůbec nejlepšíOlympus?

Nikon D5500
Upgrade střední třídy

WD Passport Wireless
Externídisks Wi-Fi a SD slotem

Samsung NX1
Vysoké rozlišení! rychlost

Pentax HD DA 15 mm f4
Široký záběr a tenké retro provedení

Fotoléčitel
Naše čtenářka se stala maminkou a m yjí 

radíme, jak působivě fotografovat novorozence

Velký rozhovor Digitálního fota
Také občas přemýšlíte, jak svou portrétní 

a krajinářskou tvorbu trochu ozvláštnil? Třeba vás 
inspiruje fotografka Rebekka Gudleifsdóttir.

Škola Lightroomu
Na CD najdete další várku videí, která 

představují prostředíLightroomu 5. Další praktic
ká videa jsou zaměřena na kreativnífotografické

Příběh obálky
Armin Barth o fotografii na obálce

Л Л О  Hledáček
O  Vaše názory na časopis a fotografii

•I /'"'v Vaše snímky
I V_7 Galerie fotografií našich čtenářů

Příště
Podívejte se, co  chystáme na příště

Digitální foto Březen 2015


